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FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

FORMATO DE REINSCRIPCIÓN 
 

Nombre completo  

Matrícula  

Correo Institucional  

Fecha:  

Teléfono:  

Unidad de Estudios 

(Morelia, Uruapan, Cd. 

Hidalgo o en línea) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PLAN DE ESTUDIOS: 
17.6     Tercero, Quinto, Séptimo y Noveno, semestres presencial Morelia, Uruapan, 

       Ciudad Hidalgo. 
17.6.1  Quinto,  Séptimo y Noveno, semestres Modalidad en línea. 

 
 
 
 
 
 

 
UNIVERSIDAD MICHOACANADE 

SAN NICOLAS DE HIDALGO 

 

CICLO ESCOLAR 25/26 

CONTROL ESCOLAR 

ASIGNATURAS DE REINSCRIPCIÓN 

# UNIDAD DE APRENDIZAJE TURNO PLAN DE 
ESTUDIOS 

OBLIGATORIA 
(OBL) U OPTATIVA 

(OPT) 

SEMESTRE SECCIÓN 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

 


